
 

 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 

 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 
 
  
 

 

 

PROCEDURA APERTA GARA 08-2022 
RETTIFICA DEL DISCIPLINARE DI GARA  

OGGETTO: “Divisione Esercizio S.S.-S.R. - Lavori di ripristino funzionale dei conglomerati bituminosi lungo la rete di 
competenza”. 

CIG Lotto 1 95298297AB – Lotto 2 9517099E88 - Lotto 3 9527959081  

  

PREMESSO CHE: 

- con determinazione a contrarre n. 2022-2685-P del 13.12.2022, la società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. ha 
deliberato di procedere all’affidamento denominato “Divisione Esercizio S.S.-S.R. - Lavori di ripristino funzionale dei 
conglomerati bituminosi lungo la rete di competenza”; 

- la procedura aperta sub. GARA 08-2022 è stata suddivisa in tre lotti funzionali: 

- la procedura è stata avviata con bando e disciplinare acquisiti al protocollo dd. 13.12.2022 sub. n. 2022-2688-P, ai cui 
contenuti si formula espresso rinvio; 

- della procedura aperta in epigrafe è stata data notizia mediante pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale Repubblica 
Italiana (GURI dd. 16.12 n. 147), sul portale eAppaltiFVG Cartella di Gara tender_ 29453, sul profilo committente della 
società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. (www.fvgstrade.it), sul sito informatico www.serviziocontrattipubblici.it e per 
estratto su due quotidiani a diffusione nazionale e su due a maggiore diffusione locale. 

RILEVATO CHE, al paragrafo 11 del disciplinare di Gara “PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO A FAVORE DELL’ANAC”, per mero 
errore materiale, sono stati indicati degli importi, relativi ad ogni lotto, non corrispondenti a quanto indicato nella delibera ANAC 
n. 830 del 21 dicembre 2021, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n. 64 del 17.03.2022. 

RITENUTO opportuno procedere alla correzione dell’importo del contributo ANAC riferito ad ogni lotto; 

Un tanto premesso, 

DISPONE 

che la tabella presente al paragrafo 11 “PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO A FAVORE DELL’ANAC” del Disciplinare di Gara sia 
sostituita dalla tabella che segue: 

Numero lotto CIG Importo contributo ANAC 

1 95298297AB € 140,00 

2 9517099E88 € 140,00 

3 9527959081 € 140,00 

Resta invariato il resto. 
Il Presidente del C.d.A. 
(dott. Raffaele Fantelli) 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 
 

Prot. GEN-PRINT-2023-178-P Data 20/01/2023



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 20/01/2023
Nome GARA 08-2022 - RETTIFICA IMPORTO CONTRIBUTO ANAC.PDF
Impronta 2A8218A04DAF321EC465FA6019B747C70263867508194259D160E2A4F404D820
Dimensione (Byte) 135,731

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2023-178-P
Verso Partenza
Data registrazione 20/01/2023

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo SIG0000002945708
Ente Certificatore InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma B2 94 E2 7F F8 1C 74 B2 F0 4D BB FC 19 1D 80 D5

D4 CA 1B B9 6D 40 AD 67 2B 28 28 CF 31 B6 59 DC
DF FB 77 F5 9A 3F FD DD C6 C0 16 DF C6 FF E8 AB
C2 24 0A 6E 4B E6 97 86 4C F5 CA D6 55 1C 2C F3
C4 0B 92 CF D1 4D F8 CF 5F E8 EB 7C 84 E9 38 6A
6B BE BE 29 08 39 78 DC C2 90 A1 CB 1C 4B 76 3B
60 67 4F F6 C9 E4 86 0D EC 35 02 73 0C 94 E5 62
F0 5D AF 4A 73 96 F8 18 0C 16 3E B1 C1 A2 1A DD
7D A9 20 F0 FE 8A 32 E4 CA DE 48 4E CB 9D 65 F4
A2 6E 09 E9 B4 CD 99 60 AF BF DD 31 86 C6 7D 99
5E 03 04 8C 0D 2D 24 8E E5 C0 CC 74 FD 44 10 C1
AF E1 11 C8 C6 F5 E5 6F 1C 15 65 BE 9D D7 04 18
D7 93 BE D4 59 1E DF DF 92 E6 AF 42 FC A8 41 45
C7 BE A9 08 B8 AA 5F 33 6D B0 E3 94 73 44 00 AF
E2 B1 D8 54 93 2A D4 9A B1 B2 96 F9 71 E1 78 44
0D 60 94 92 D5 FA EF 61 FC CB 84 4E 3E 6E 09 A9

Data e ora della Firma 20/01/2023 10:10:01 GMT
Validità  del certificato  Dal 19/10/2021 10:47:55 GMT al 19/10/2024 00:00:00 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




